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KLASİK TÜRK EDEBİYATINDAN SEÇME GAZELLER 
GAZEL 1 
Dostum âlem senünçün ger olur düşmen mana 
Gam degül zîrâ yetersin dost ancak sen mana 
  
Işka saldum men meni pend almayup bir dostdan 
Hîç düşmen eylemez anı ki itdüm men mana 
  
Cân ü ten oldukça menden derd ü dâğ eksük degül 
Çıhsa cân hâk olsa ten ni cân gerek ni ten mana 
  
Vasl kadrin bilmedüm fürkat belâsın çekmedin 
Zulmeti hecr itdi çoh târîk işi rûşen mana 
  
Dûd ü ahkerdür mana serv ile gül ey bâğbân 
N'eylerem men gülşeni gülşen sana külhan mana 
  
Gamze tîğin çekdi ol mâh olma gâfil ey gönül  
Kim mukarrerdür bu gün ölmek sana şîven mana 
  
Ey Fuzûlî çıhsa cân çıhman tarîk-i ışkdan  
Reh-güzâr-ı ehl-i ışk üzre kılun medfen mana 
 

        GAZEL  2 
 
Ben umardım ki seni yâr-ı vefâ-dâr olasın 
Ne bileydim ki seni böyle cefâ-kâr olasın 
 
Hele sen kaaide-î cevrde eksik komadın 
Dostluk hakkı ise ancağ ola var olasın 
 
Reh-i âşkında neler çektüğüm ey dost benim 
Bilesin bir gün ola aşka giriftâr olasın 
 
Sözüme uymadın ey asılası dil dilerim 
Ser-i zülfüne anın âhiri ber-dâr olasın 
 
Sen ki cân gül-şeninin bi gül-i nev-restesisin 
Ne revâdır bu ki her hâr ü hasa yâr olasın 
 
Beni âzâde iken aşka giriftâr itdin 
Göreyim sen de benim gibi giriftâr olasın 
 
Bed-duâ etmezem ammâ ki Huda’dan dilerim 
Bir senin gibi cefâ-kâra hevâ-dâr olasın 
 
Şimdi bir hâldeyüz kim ilenen düşmanına 
Der ki Mihrî gibi sen dahi siyeh-kâr olasın 
 

 
 
GAZEL 3 
Benim tek, hiç kim zâr ü perişân olmasın yâ Rab  
Esîr-i derd-i aşk u dâğ-ı hicrân olmasın yâ Rab  
 
Dem-â-dem cevrlerdir çekdiğim bî-rahm bütlerden  
Bu kâfirler esîri bir müselmân olmasın yâ Rab  
 
Görüp endîşe-i katlimden ol mâhı budur derdim  
Ki bu endîşeden ol meh peşîmân olmasın yâ Rab  
 

MİHRİ HATUN (1460-1506) : İlk kadın divan 
şairimiz olan Mihri Hatun 1460 yılında 
Amasya’da doğmuştur. Asıl adı Mihrinnisa 
(kadınlığın güneşi) veya Fahrünnisa (kadınlığın 
övüncü) olarak bilinir.  
Kadı olan babası Yahyazade Mehmet ona 
“Mihri” mahlasını uygun bulmuştur. Sultan 
İkinci Bayezid’in Amasya’da Vali olduğu 
dönemde kentin kültür ve sanat merkezi 
olduğu bilinmektedir. Şehzade Bayezid’in 
etrafında toplanan değerli alimler, şairler ve 
diğer sanatkarlar, o devirde bu şehzadenin iyi 
yetişmesini sağlayan akademik bir ortam 
oluşturmuşlardı. 2. Bayezid’in üçüncü oğlu 
Şehzade Ahmed Amasya’da Vali iken ilim ve 
şiir meclisleri kurmuş ve bu meclislerde Mihri 
Hatun da bulunmuştu; bu da kendisinin o 
dönemde saygı duyulan ve takdir edilen bir 
şair olduğunu gösterir. Mihri Hatun, bilgisi, 
güzelliği ve sanatı ile çevresindeki insanlar 
tarafından çok sevilen bir kişi olmuştur. Mihri 
Hatun’un yazdığı birçok şiiri zamanın ünlü 
şairlerinden Necati’ye naziredir.  
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Çıkarmak etseler tenden çekip peykânın ol servin  
Çıkan olsun dil-i mecrûh peykân olmasın yâ Rab  
 
Cefâ vü cevr ile mu' tâdım anlarsız n' olur hâlim  
Cefâsına had ü cevrine pâyân olmasın yâ Rab  
 
Demen kim adli yok yâ zulmü çok her hâl ile olsa  
Gönül tahtına andan gayrı sultân olmasın yâ Rab  
 
Fuzûlî buldu genc-i âfiyet mey-hâne küncünde  
Mübârek mülkdür ol mülk vîrân olmasın yâ Rab  
                                                   Fuzuli 
 
Nesire Çevrilişi; 
1)   Ey Rabbim! Hiç kimse, benim gibi ağlayıp inlemesin; aşk derdinin esiri ve ayrılık yarasıyla 
yaralanmış olmasın!  
 
2)   Her zaman, bu put kadar güzellerden eziyetler çekerim; bu kâfirlerin esiri bir müslüman 
olmasın ey Rabbim! 
 
3)   O ay gibi güzel olan sevgiliyi beni öldürme düşüncesinde görüyorum; ey Rabbim! O güzel, 
bu düşüncesinden pişman olup beni öldürmekten vazgeçmesin.  
 
4)    O selvi boylu sevgilinin ok demrenine benzeyen bakışını tenimden çıkarmaya çalışırlarsa; 
yaralı gönlüm ( canım ) çıksın, demrine benzeyen bakışı orada kalsın ey Rabbim!  
 
5)    Ben eziyetlere alışkınım, onlar olmadan halim ne olur? Ey Rabbim! Sevgilinin cefasına sınır, 
cevrine son olmasın!  
 
6)   Sevgilin adaleti yok, eziyeti çok demeyin. Her nasıl olursa olsun, gönül tahtına oturan ondan 
başka bir sultan olmasın ey Rabbim! 
      
7)   Fuzûlî, meyhane köşesinde esenlik hazînesi buldu. Ey Rabbim! O meyhane köşesi kutlu bir 
yerdir, harap olmasın!'' 
 
 

GAZEL 4 
Ferman-ı aşka can iledür inkiyadumuz   
Hükm-i kazaya zerre kadar yok inadumuz  
 
Baş eğmezüz edaniye dünya-yı dun içün  
Allah'adur tevekülümüz i'timadumuz  
 
Biz mükteka-yı zerkeş-i caha dayanmazuz  
Hakk'un kemali lütfunadır istinadumuz  
 
Zühd ü salaha eylemezüz iltica hele  
Tutdı egerçi alem-i kevn-i fesadumuz  
 
Meyden safa-yı batın-ı humdur garaz heman  
Erbab-ı zahir anlayamazlar muradumuz  
 
Minnet Huda'ya devlet-i dünya fena bulur  
Baki kalur sahife-i alemde adumuz  
                                      BAKİ 

 
 
 
 
 
 

GAZELİN AÇIKLAMASI 
Aşkın fermanına boyun eğmekliğimiz ta candan ve 
yürektendir. Bu uğurda alın yazımıza karış zerre 
inadımız ve karşı koymamız söz konusu değildir. 
 
Şu alçak dünyanın birtakım geçici menfaatleri uğruna 
aşağılık kimselere boyun eğmeyiz. Bu yolda bütün 
tevvekülümüz, bütün güvencimiz Allah'adır. O'nun 
hükmüne rıza gösteririz.  
 
Biz geçip gidici mevkii ve makam ile edin,lmiş altın 
işlemeli yastıklara sırtımızı verip dayanmayız. Bütün 
dayanağız Cenabıhakk'ın noksansız ve sınırsız 
lütfunadır.  
 
Hele sofuluk ve gözü kapalı dindarlığa asla sığınmayız. 
Velev fesadımız bütün mevcudat alemini tutmuş bile 
olsa!  
 
Bizim içkiden anladığımız küpün içindeki safadadır. Her 
şeyi, gördükleri dış yüzüyle değerlendirip hüküm 
verenler, bizim meramımızı asla anlayamazlar.  
 
Dünya devleti geçip gider ve yok olur ama Allah'a 
binlerce şükürler olsun ki, bizim adımız alemin 
sayfasında Baki kalır. 
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GAZEL 5 
Sözlemez küsmüş bize canane söylen söylesin  
Neyledim ol yar-ı alişana söylen söylesin  
 
Naz-ıla güftara gelmezse helak eyler beni  
Ol cefa vü cevri bi-payana söylen söylesin  
 
Derd-i aşkı gayrıdan sorma ne bilsin çekmeyen  
Anı yine aşık-ı nalana söylen söylesin  
 
Harı zahmından neler çektiğimi gülzarda  
Bağban- bülbül-i giryana söylen söylesin  
 
Bakiya dil durmasın güftara takad kalmadı  
Vaktidir ol husrev-i devrana söylen söylesin  
                                                 BAKİ 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
GAZEL 6 
Halk içinde mûteber bir nesne yok devlet gibi   
Olmayâ devlet cihânde bir nefes sıhhat gibi  
 
Saltanât dediklerî ancak cihân gavgâsıdır  
Olmayâ baht ü saâdet dünyede vahdet gibi  
 
Ko bu ayş ü işretî çünkî fenâdır âkıbet  
Yâr-i bâkî ister îsen olmayâ tâat gibi  
 
Olsa kumlar sâyısıncâ ömrüne hadd ü adet  
Gelmeye bû şîşe-i çarh içre bir sâat gibi  
 
Ger huzur itmek dilersen ey Muhibbî fâriğ ol  
Olmayâ vahdet makâmı kûşe-i uzlet gibi 
  MUHİBBİ    (Kanuni Sultan Süleyman) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Günümüz Türkçesiyle:  
 
Halk içinde değerli bir nesne yok devlet gibi  
Olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi  
 
Saltanat dedikleri ancak cihan kavgasıdır  
Olmaya talih ve mutluluk dünyada birliğe hizmet 
gibi  
 
Ko bu yeme içmeyi çünkü ölümdür sonuç  
Ölümsüz sevgili istersen olmaya ibadet gibi  
 
Olsa kumlar sayısınca yılları ömrün  
Gelmeye bu feleğin şişesi içre bir saat gibi  
 
Eğer rahatı dilersen ey Muhibbî ortadan çekil  
Yok tekliğe ermede yalnızlık köşesindeki rahat 
gibi 

 

                GAZELİN AÇIKLAMASI 
Dostlarım! Sevgili bana küsmüş, konuşmuyor. 
Varın ona söyleyin de iki çift kelam etsin. Sorun 
bakalım! O şanı yüce sevgiliye ben ne 
yapmışım, konuşup bildirsin.  
 
Nazlanması devam eder de söze başlamazsa 
beni helak edecek. Lütfen gidip o cefa ve eziyeti 
sonsuz olan sevgiliye, yalvarın da bu aşıkıyla 
barışıp konuşsun.  
 
Aşk derdini başkalarından sormayın. Aşkı 
çekmeyen onun ne olduğunu ne bilsin? Siz onu 
yine inleyen aşığa sorun ki, size hepsini bir bir 
anlatıversin.  
 
Gül bahçesinde diken yaralarından neler 
çektiğimi oranın bahçıvanı konumundaki inleyen 
bülbüle söyleyin, maceramı size sayıp döksün.  
 
Ey dostlarım! Baki'nin dil oynatıp söze 
mecalinin kalmadığını, varın o devran sultanı 
sevgiliye söyleyin ki, şimdi iki çift söz edip 
gönlünü almasının tam zamanıdır. 
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GAZEL 7 
Naz ile aşıka kılmazsın dad  
Hey ela gözlüm elinden feryad  
 
Yürü ey servi-i ser-efraz yürü  
Kad-i balana erişmez şimşad  
 
Bulmasın kimse kusurum der isem  
Eyleme kasr-ı cefayı bünyad  
 
Hak-i rahın edeyin ahımla  
Ruzigar içre gamınla berbad  
 
Şi'r-i Baki'ye nazır olmaz hiç  
Fenn-i aşk içre olupdur üstad  
 
 

 
GAZEL 8 
1-Bağ-ı dehrin hem hazanın hem baharın görmüşüz 
   Biz neşatın da gamın da rüzgârın görmüşüz 
 
Biz bu dünya bahçesinin hem son baharını hem ilkbaharını görmüşüz, biz sevincin çağını da 
zamanını da görmüşüz 
 
2-Çok da mağrur olma meyhaneyi ikbalde 
   Biz hezaran mest-i mağrurun humarın görmüşüz 
 
İkbal meyhanesinde (yüksek mevkiler insanı sarhoş eden bir mevkiye benzetiliyor) fazla 
gururlanma biz binlerce mağrur sarhoşun ayıldıktan sonra ki halini de görmüşüz 
 
3-Top ah-ı inkisara pay-dar olmaz yine 
   Kişver-i cahın nice sengin hisarın görmüşüz 
 
Biz yüksek mevki ikbal ülkesinin nice taştan sağlam yapılmış kalesini gördük bunların hiçbiri inkisar 
ahlarının topu karşısında dayanıp ayakta kalamadı 
 
4-Bir huruşiyle eder bin hane-i ikbal-i pest 
   Ehl-i derdin seyl-i eşk-i inkisarın görmüşüz 
 
Bir coşmasıyla binlerce ikbal evini yerle bir eder biz dert sahiplarinin inkisar gözyaşlarının selini de 
görmüşüz 
 
 5-Bir hadeng-i can-güdaz-ı ahdır sermayesi 
   Biz bu mayhanenin nice çabuk süvarın görmüşüz 
 
Biz bu eydanın nice mahir binicilerini gördük ki can eriten bir ah okuna mal olmuştur. (bir ah okuyla 
yere düşmüştür. 
 
6-Bir gün eyler dest- beste pay-gahı cay-gah 
   Bi- aded mağrur-ı sadr-ı itibarın görmüşüz 
 
Biz başköşede itibarla oturup caka satanların nicesini gördük ki bir gün pabuçlukta el bağlayıp 
durmuşlardır.( uşak durumuna düşmüşlerdir. 
 
7-Kâse-i deryuzede tebdil olur cam-ı murad 
   Biz bu bezmin Nabiya çok bade-harın görmüşüz        NABİ 
 
Ey Nabi! Biz bu içki meclisinin nice şarap içenlerini görmüşüzdür ki murat içdikleri kadeh dilenci 
çanağına dönmüştür. 

GAZELİN AÇIKLAMASI 
 
Ey ela gözlü dilber! Naza kaptırmışsın kendini; aşığına 
acımıyorsun hiç; artı elinden feryat ki feryat!...  
 
Ey başı yükseklerde servi; yürü var, ardıçlar senin boyuna 
erişebilemez, senin gibi salınamazlar.  
 
Ey sevgili! Eğer ''Hiç kimse benim kusurumu bulamasın!'' 
diyorsan, eziyet sarayının inşasından vazgeç.  
 
Bu çağ içinde ben, senin ayrılığının gamıyla ettiğim ahlar 
yüzünden, yolunun tozunu toprağını savurup duruyorum 
ya!...  
 
Şu Baki'nin şiirlerine benzeyen şiir bulunamaz. Çünkü aşk 
ilminin üstadı şimdi odur.  
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GAZEL9 
Ne beyân-ı hâle cür'et ne figana takatim var  
Ne recâ-yı vasla gayret ne firaka kudretim var  
 
Yanaymı mı hasretinden geçeyim mi ülfetinden  
Hele derd ü firkatinden sana bin şikâyetim var  
 
Nice etmem âh ü efgan beni yâre geçdi yârân  
Nigeh etmez oldu cânân buna pek kasavetim var  
 
Düşüb ol cefâ-şiâre gönül oldu pare pare  
Çekerim gamın ne çâre geçemem mahabbetim var  
 
Geziyordun eşbeh eşbeh dedi kim ki gördü peh peh  
Beri gel ki sana ey meh dahi çok hikâyetim var  
 
O meh işte bana nisbet idiyor seninle ülfet  
Bana Vâsıf açma sohbet sana pek adâvetim var 
                                                 Enderunlu Vasıf 
 
GAZEL 10 
Tahammül mülküni yıkdın Hulâgû Hân mısın kâfir  
Aman dünyâyı yakdın âteş-i sûzân mısın kâfir  
 
Kızoğlan nâzı nâzın şeh-levend âvâzı âvâzın  
Belâsın ben de bilmem kız mısın oğlan mısın kâfir  
 
Ne ma'nâ gösterir dûşundaki ol âteşin atlas  
Ki ya'ni şu'Ie-i cân-sûz-i hüsn ü ân mısın kâfir  
 
Nedir bu gizli gizli ahlar çâk-i girîbânlar  
Aceb bir şuha sen de âşık-ı nâlân mısın kâfir  
 
Sana kimisi canım kimi cânânım deyu söyler  
Nesin sen doğru söyle cân mısın cânân mısın kâfir  
 
Şarâb-ı âteşinin keyfi rûyun şu'lelendirmiş  
Bu haletle çerâğ-ı meclis-i mestân mısın kâfir  
 
Niçin sık sık bakarsın böyle mir'ât-i mücellâya  
Meğer sen dahi kendi hüsnüne hayran mısın kâfir  
 
Nedîm-i zarı bir kâfir esir etmiş işitmişdim  
Sen ol cellâd-ı dîn ol düşmen-i îmân mısın kâfir 
 
GAZEL 11 
Şifa-yı vasl kadrin hecr ile bimar olandan sor  
Zülal-i şevk zevkin teşne-i didar olandan sor  
 
Lebin sırrın gelip güftara benden özgeden sorma  
Bu pinhan nükteni bir vakıf-ı esrar olandan sor  
 
Göz yaşlıların halin ne bilsin merdüm-i gafil  
Kevakib seyrine şeb ta seher bidar olandan sor  
 
Gamından şem' tek yandım sabadan sorma ahvalim  
Bu ahvali şeb-i hicran benimle yar olandan sor  
 
Muhabbet lezzetinden bi-haberdir zahid-i gafil  
Fuzuli aşk zevkin zevk-i aşkı var olandan sor                 FUZULİ 
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GAZEL 12 
 
Sun sâgarı sâkî bana mestâne disünler  
Uslanmadı gitdi gör o dîvâne disünler  
 
Peymânesini her kişi doldurmada bunda  
Şimden gerü bu meclise mey-hâne disünler  
 
Dil hânesini yık koma taş üstüne bir taş  
Sen yap anı iller ana vîrâne disünler  
 
Gönlünde senin gayr ü sivâ sureti n'eyler  
Lâyık mı bu kim Kâ'be'ye büt-hâne disünler  
 
Yahya'nın olup sözleri hep sırr-ı mahabbet  
Yârân işidüb söyleme yabane disünler  
                           Şeyhülislâm Yahya  
 
 

GAZEL 13 
 
Ey fitnesi çok kavli yalân yandım elinden  
Bir nâz ile bin gönül alân yandım elinden  
 
Sen şem' gibi gayr ile mecliste gülersin  
Ben akıtırım yaş ile kaan yandım elinden  
 
Şol sunduğun âteş midir ey sâkî bana kim  
Sen aldın ele câm hemân yandım elinden  
 
Her hâr ile sen sohbet edersin dün ü gün ben  
Derdin ederim mûnis-i cân yandım elinden  
 
Ahmed çeke cevrini ve lûtfun göre agyar  
Ey şefkati az şâh-i cihân yandim elinden 
 

 
 
 
GAZEL 14 
 
Gitdin ammâ ki kodun hasret ile cânı bile  
İstemem sensiz olan sohbet-i yârânı bile  
 
Devr-i meclis bana girdâb-ı belâdır sensiz  
Mey-i rahşânı değil sâgar-ı gerdânı bile  
 
Bağa sensiz varamam çeşmime âteş görünür  
Gül-i handânı değil serv-i hırâmânı bile  
 
Sîneden derd ile bir âh edeyin kim dönsün  
Aksine çerh-i felek mihr-i dırahşânı bile  
 
Hâr-ı firkatle neşâtî-i hazinin vâ hayf  
Dâmen-i ülfeti çâk oldu girîbânı bile  
NEŞATİ 
 
 
 
 
 

Kelimeler;  
 
Sagar: Bardak  
Mestane: Sarhoş  
Peymane: Kadeh  
Dil: Gönül, Kalb  
Siva: başka  
Büt-hane: Puthane 

Günümüz Türkçe'siyle:  
 
Ey geçimsiziliği çok sözü yalan yandım elinden  
Bir naz ile bin gönül alan yandım elinden  
 
Sen mum gibi başkaları ile mecliste gülersin  
Ben akıtırım yaş ile kan yandım elinden  
 
Şu sunduğun ateş midir ey saki bana ki  
Sen aldın ele kadeh hemen yandım elinden  
 
Her diken ile sen yârenlik edersin gündüz gece ben  
Derdini edinirim alışık can yandım elinden  
 
Ahmed çeke incitmeni ve göre bağışını yabancılar  
Ey sevecenliği az dünya güzeli olan yandım elinden 
 
    Ahmet Paşa 
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Gazel 15 
 

 
Ganîdür ışk ile gönlüm ne mâlüm ne menâlüm var 
Ne vasl-ı yâra handânam ne hicrândan melâlüm var 

Gönlüm aşk ile zengindir, ne malım ne mülküm var; 
ne 
sevgilime kavuşmakla sevinirim, ne ayrı olmaktan 
üzüntüm var. 

Ne sağ olmak murâdumdur ne ölmekden kaçar cânum 
Cihânda hasta-i ışk olalı bir hoşça hâlüm var 

Ne sağ olmayı dilerim, ne de canım ölmekten 
kaçar; aşk 
hastası olalı beri dünyada bir hoşça hâl üzreyim. 

 
Ne meyl-i külbe-i ahzân ne seyr-i sohbet-i yârân 
Ne ta’n-ı zâhid-i nâdân ne ceng ü ne cidâlüm var 

Ne yaslar evine varırım, ne de dost sohbetine 
uğrarım; ne 
cahil sofunun kınaması, ne kavgam ne tartışmam 
var. 

 
Ben ol hayrân-ı ışkam ki yitürdüm akl u idrâki 
Ne âlemden haberdâram ne kendümden hayâlüm var 

Ben o aşk hayranıyım (aşk esrarı ile kendimden 
geçmişim) ki, aklı ve idraki yitirdim; ne âlemden 
haberim var, ne de kendi hâlimi göz önüne 
getirebiliyorum. 

 
Cihân fânîdür ey Yahyâ Hüve’l-Hayy u Hüve’l-Bâkî 
Değişmem atlas-ı çarha benüm bir köhne şâlum var 

Dünya ölümlüdür ey Yahyâ, diri olan O’dur, 
ölümsüz olan 
O’dur; benim bir atlasım var ki feleğin atlasına 
değişmem. 

Taşlıcalı Yahya  16. yy 
 
 
 

 
 
 
 
 
GAZEL 16 
Hem kadeh hem bâde hem bir şûh sâkîdir gönül  
Ehl-i aşkın hâsılı sâhib-mezâkıdır gönül  

Bir nefes dîdâr içün bin cân fedâ etsem n'ola  
Nice demlerdir esîr-i iştiyâkıdır gönül  

Dildedir mihrin ko hâk olsun yolunda cân u ten  
Ben ölürsem âlem-i ma'nâda bâkîdir gönül  

Zerredir ammâ ki tâb-ı âfitâb-ı aşk ile  
Rûzigârın şemse-i tâk u revâkıdır gönül  

Etse Nef'î n'ola ger gönlüyle dâ'im bezm-i hâs  
Hem kadeh hem bâde hem bir şûh sâkîdir gönül 

NEF’İ 
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Haddeden geçmiş nezâket yâl ü bâl olmuş sana  
Mey süzülmüş şîşeden ruhsar-ı âl olmuş sana  
 
Bûy-i gül taktîr olunmuş nâzın işlenmiş ucu  
Biri olmuş hoy birisi dest-mâl olmuş sana  
 
Sihr ü efsûn ile dolmuşdur derûnun ey kalem  
Zülfü Hârut’un demek mümkin ki nâl olmuş sana  
 
Şöyle gird olmuş Firengistân birikmiş bir yere  
Sonra gelmiş gûşe-i ebrûda hâl olmuş sana  
 
Ol büt-i tersâ sana mey nûş eder misin demiş  
El-amân ey dil ne müşkil-ter suâl olmuş sana  
 
Sen ne câmın mestisin âyâ kimin hayrânısın  
Kendin aldırdın gönül n’oldun ne hal olmuş sana  
 
Leblerin mecrûh olur dendân-ı sîn-i bûseden  
Lâ’lin öptürmek bu hâletle muhâl olmuş sana  
 
Yok bu şehr içre senin vasfettiğin dilber Nedîm  
Bir perî-sûret görünmüş bir hayâl olmuş sana 

 


